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NX_XG2_PLUS 
NetXpert XG2 

plus 

NX XG2, Qualifier Kit,  

10G, FO + CU 

イーサネット速度認証装置（メタルケーブル・光ファイバ用）ネットワーク/ケーブル品質検

査装置（メタルケーブル・光ファイバ検査用）すべてのケーブル接続を検査、ショート・断線を

示す配線図を表示するネットワーク試験（PoE、リンク接続性、LLDP、 Ping、DHCP ） 

IEEE 接続性の資格認定（BERT、SNR、遅延スキューを使用して 10 Gbit/s まで対応） 

内容：メタルケーブル・光ファイバ用 XG 本体ユニット 2 台（SFP モジュールは別途注文）、 

1x XG リモート（メタルケーブル用）、電源アダプタ×３、英文マニュアル、ハードケース、

RJ45（Cat 6A）パッチケーブル×2 本、OM4 LC デュプレックスマルチモードパッチケーブル

×2 本、OS2 LC デュプレックスシングルモードパッチケーブル×2 本、USB アダプタ、メタル

ケーブルと光ファイバのクーラー、アップグレードライセンス×４、6 セル高出力バッテリー×

１（SFP モジュールは別途注文必要） 

￥1,750,000.- 

NX_XG2_10G 
NetXpert XG2 

up to 10 Gbit/ 

NX XG2 Qualifier Kit,  

10G, CU 

イーサネット速度認証装置（メタルケーブル・光ファイバ用）ネットワーク/ケーブル品質検

査装置（メタルケーブル・光ファイバ検査用）すべてのケーブル接続を検査、ショート・断線を

示す配線図を表示するネットワーク試験（PoE、リンク接続性、LLDP、Ping、DHCP） 

IEEE 接続性の資格認定（BERT、SNR、遅延スキューを使用して 10 Gbit/s まで対応） 

内容：メタルケーブル・光ファイバ用 XG 本体ユニット１台（SFP モジュールは別途注文）、 

1x XG リモート（メタルケーブル用）、電源アダプタ×２、英文マニュアル、ハードケース、

RJ45（Cat 6A）パッチケーブル×2 本、USB アダプタ、アップグレードライセンス×２、４セ

ルバッテリー×１（SFP モジュールは別途注文必要） 

\ 1,100,000.-  

NX_XG2_25_5G 

NX XG2 

Qualifier Kit, 

2.5G, 5G, CU 

NetXpert XG2 up to 2,5 

and 5 Gbit 

イーサネット速度認証装置（メタルケーブル）ネットワーク/ケーブル品質検査装置（メタル

ケーブル・オプション光ファイバ対応）すべてのケーブル接続を検査、ショート・断線を示す配

線図を表示するネットワーク試験（PoE、リンク接続性、LLDP、Ping、DHCP） 

IEEE 接続性（最大 5Gbit/s）の認証（BERT、SNR、遅延歪みを使用）： 

内容：メタルケーブル・光ファイバ用 XG 本体ユニット１台（SFP モジュールは別途注文）、 

1x XG リモート（メタルケーブル用）、電源アダプタ×２、英文マニュアル、ハードケース、

RJ45（Cat 6A）パッチケーブル×2 本、USB アダプタ、アップグレードライセンス×２、４セ

ルバッテリー×１（SFP モジュールは別途注文必要） 

￥900,000.- 

NX_XG2_1G 

NX XG2 

Qualifier Kit, 

1G, CU 

NetXpert XG2 up to 1 Gbit ￥800,000.- 

 


